


Felson Watersafe ApS
Gartnervej 4, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 26 81 35 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2019.



Ove Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Felson Watersafe ApS
Gartnervej 4
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 26 81 35 22
Stiftet: 27. september 2002
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ove Mortensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsvirksomhed ved produktion og videreudvikling af vandalarmer samt at eje anparter, aktier, værdipapirer eller på anden vis besidde ejerandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.751.798 kr. mod 1.264.946 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	2.286.930	1.638.399
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.701	2.597
Andre finansielle indtægter	0	5.391
1 Øvrige finansielle omkostninger	-42.921	-24.689
Resultat før skat	2.246.710	1.621.698
2 Skat af årets resultat	-494.912	-356.752
Årets resultat	1.751.798	1.264.946
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	51.798	64.946
Disponeret i alt	1.751.798	1.264.946

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	463.510	239.536
Varebeholdninger i alt	<u>463.510</u>	<u>239.536</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	523.728	236.136
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	70.230	67.529
Andre tilgodehavender	1.000	1.000
Tilgodehavender i alt	<u>594.958</u>	<u>304.665</u>
Likvide beholdninger	<u>3.089.329</u>	<u>2.394.530</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.147.797</u>	<u>2.938.731</u>
Aktiver i alt	<u>4.147.797</u>	<u>2.938.731</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	169.846	118.048
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.200.000
	Egenkapital i alt	<u>1.994.846</u>	<u>1.443.048</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	240.925	189.826
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.038.620	641.921
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	494.912	356.752
	Anden gæld	378.494	307.184
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.152.951</u>	<u>1.495.683</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.152.951</u>	<u>1.495.683</u>
	Passiver i alt	<u>4.147.797</u>	<u>2.938.731</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.947	24.689
Andre finansielle omkostninger	2.974	0
	<u>42.921</u>	<u>24.689</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	494.912	356.752
	<u>494.912</u>	<u>356.752</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	118.048	53.102
Årets overførte overskud eller underskud	51.798	64.946
	<u>169.846</u>	<u>118.048</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	1.200.000	1.100.000
Udloddet udbytte	-1.200.000	-1.100.000
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.200.000
	<u>1.700.000</u>	<u>1.200.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. **Eventualposter** **Eventualforpligtelser**

Lejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på ca. 31 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ove Mortensen Holding ApS, CVR-nr. 25037936 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.